Vinte o cargo em comissão de Coordenador do Centro de Atendimento ao Cidadão, a ser 
preenchido por livre escolha e nomeação do Presidente da Câmara, o qual se acresce aos 
Anexos II e III da Lei Municipal no 07/2009. 

§ 1o. O vencimento do cargo ora criado será de R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos 
reais) mensais. 

§ 2º. O horário de trabalho do servidor ocupante do cargo criado por este artigo 
será equivalente ao horário de expediente da Câmara Municipal, podendo também ser 
convocado pelo Presidente sempre que houver interesse deste órgão e necessidade do serviço,